



تاریخ
۸
مهر
۱۴۰۲
شنبه

انسیه خزعلی معاون رئیس جمهور:

## تورریسم و حقوق بشر آمریکایی در جهان رسوا شده است



خبر/ نصرالله پناهی: انسیه خزعلی در دهمین نشست تخصصی حقوق بشر آمریکایی از دیدگاه رهبر معظم انقلاب اسلامی با محوریت فاجعه تروریستی حرم مطهر شاهچراغ (ع) در شیراز با بیان اینکه آمریکا از

تورریسم دولتی حمایت و بشریت و انسانیت را تهدید می‌کند، گفت: تورریسم آمریکایی و صهیونیستی از هم جدا نیست و مردم آمریکا هم از این قاعده مستثنی نیستند و سالانه هزار و ۳۰۰ کودک به همین دلیل در آمریکا جان خود را از دست می‌دهند و بیش از ۵ هزار کودک نیز به همین دلیل زخمی می‌شوند.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده ادامه داد: در عراق نیز سلاح‌هایی با اورانیوم ضعیف شده علیه مردم این کشور توسط آمریکایی‌ها استفاده شده و ۵۰۰ هزار کودک در عراق به واسطه تدریه‌ها جان خود را از دست داده‌اند که این وضعیت در ایران نیز وجود دارد و بیماران یکنگه به دلیل تحریم‌های ظالمانه با مشکل مواجه می‌شوند.

وی با بیان اینکه در افغانستان نیز آمریکایی‌ها از کودکان افغانی برای پاکسازی معابر استفاده کرده‌اند که این نوعی جنایت علیه بشریت است، گفت: در فلسطین نیز روزانه شاهد جنایات تروریسم صهیونیستی علیه کودکان، زنان و مردم بیگناه هستیم. خزعلی با بیان اینکه فضای مجازی در شاهد افزایش جنایات جنسیتی در جوامع غربی و آمریکایی هستیم گفت: کودکان را ترغیب می‌کنند که جنسیت متفاوت داشته باشند و این مسئله را از والدین خود پنهان کنند، هر ساله هزاران کودک در آمریکا تحت جنایات جنسی قرار می‌گیرند.

وی اضافه کرد: براساس آمار ۶۰

درصد زنان آمریکایی تحت آزار جنسیتی قرار گرفته‌اند و معضل ۸۹ درصد زنان آمریکایی ترس از اسلامی در دولت سیزدهم ایجاد شده

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده با طرح این پرسش که این جنایات اگر علیه بشریت نیست پس چیست؟ گفت: این جنایات قطعاً نسل‌ها را تحت تأثیر سر قرار می‌دهد که همگان وظیفه داریم مقابل این رویه بایستیم. وی اظهار کرد: ما در بخش رسانه‌ای بسیار ضعیف عمل کرده‌ایم که همین مسئله موجب شده که دیگران توانمندی و قدرت زن ایرانی را به گونه‌ای دیگر معرفی کنند به نحوی وارونه این وضعیت را به جهانیان منعکس کرده‌اند.

**مدیوکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس:**

## ۱۲۰۰ گزار شهدای سراسر استان فارس گلباران و عطرافشانی شد



وی افزود: بعد از خراسان رضوی، فارس دارای بیشترین گلزار قطعه شهدا در سطح کشور است و این گستردگی و تعداد گلزارهای شهدا می‌طلبد تا توجه ویژه‌ای به قبور شهدا داشته باشیم.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس ادامه داد: استان فارس با تقدیم پانزده هزار شهید گلگون کفن، ۴۲ هزار جانباز و ایثارگر، ۲۲۰۰ آزاده سرافراز و تعداد قابل توجه شهدای ترور، مدافعین حرم،

وزیر اطلاعات:

### خنثی‌سازی ترور زنجیره‌ای چند مولوی، قاضی و پاسدار

وزیر اطلاعات گفت: تلاش برای ترور زنجیره‌ای چند مولوی، قاضی و پاسدار در کشور خنثی شد.

به گزارش «تاپناک» به نقل از فارس، حجت الاسلام خطیب وزیر اطلاعات از خنثی‌سازی تلاش برای ترور زنجیره‌ای چند مولوی، قاضی و پاسدار در کشور خبر داد.

حجت الاسلام خطیب در جمع اعضای هیئت‌های نظارت استانی سراسر کشور در مشهد با بیان اینکه دشمنان به دنبال ناامن کردن مرزهای

یک نماینده مجلس:

## با طرح تخصیص بنزین به جای خودرو به فرد مخالف

با این روش قطعاً کار را خراب‌تر می‌کند



یک نماینده مجلس از واردات روزانه بیش از ۳۰ میلیون لیتر بنزین خبر داد و گفت: بنده با طرح تخصیص بنزین به جای خودرو به فرد مخالف، به گرایش خیرنگار اقتصادی ایلنا، کاظم دلخوش اپراتری در جمع خیرنگاران در پاسخ به ایلنا، درباره تعیین تکلیف بنزین در برنامه هفتم توسعه و تصمیم دولت و مجلس در زمینه تخصیص بنزین به جای خودرو به فرد اظهار داشت: ما اکنون بیش از ۳۰ میلیون لیتر در روز واردات بنزین داریم و متأسفانه به خاطر حاشیه‌هایی که بنزین دارد؛ دولت و مجلس هیچ تصمیمی برای تغییر قیمت و سهمیه بنزین ندارند.

وی با یادآوری اینکه دولت و مجلس برنامه‌ای برای تغییر سهمیه بندی و قیمت بنزین ندارند، تاکید کرد: بنده طرح مربوط به تخصیص بنزین به فرد به جای خودرو را قبول ندارم، ما اکنون دچار کمبود بنزین هستیم چرا باید میزان تخصیص را افزایش دهیم؟

این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: ممکن است عده‌ای با طرح تخصیص بنزین به خانوار موافق باشند، اما بنده با این برنامه که اینگونه بنزین را در اختیار مردم قرار دهم مخالفم، زیرا قطعاً کار را خراب‌تر می‌کند.

این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: ممکن است عده‌ای با طرح تخصیص بنزین به خانوار موافق باشند، اما بنده با این برنامه که اینگونه بنزین را در اختیار مردم قرار دهم مخالفم، زیرا قطعاً کار را خراب‌تر می‌کند.

وی در ادامه درباره موضوع قیر اظهار داشت: در بحث صنعت قیر و فرآورده‌های نفتی، هیچ سامانه‌ی مناسبی تا امروز نداشته‌ایم. دلخوش افزود: سالانه ۶۶ میلیون تن قیر در کشور تولید می‌شود، اما من معتقدم بیش از این می‌توان از ظرفیت‌های تولید قیر در کشور استفاده کرد.

وی با انتقاد از نحوه توزیع قیر برای احداث و به سازی راه‌های کشور گفت: دولت باید راسا سالانه سهمیه قیر راه‌های شهری و روستایی را اختصاص دهد تا دیگر لازم نباشد هر ساله، ۴ یا ۵ ماه دوندگی کنیم تا وضعیت توزیع قیر در آن سال را مشخص کنیم.

معاون علمی رئیس جمهور:

## فناوری‌های هوش مصنوعی و مهندسی زیستی در دستور کار دولت است

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور گفت: یکی از برنامه‌های معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری پرداختن به فناوری‌های مهم از جمله هوش مصنوعی و مهندسی زیستی است.

به گزارش خیرنگار مهر، روح الله دهقانی در آئین افتتاحیه بخش دانش آموزی جایزه بین‌المللی مصطفی (ص) با بیان اینکه یکی از برنامه‌های معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری پرداختن به فناوری‌های مهم از جمله هوش مصنوعی و مهندسی زیستی است، اظهار داشت: صاحبان اقتصاد و تأثیرگذاران آینده، کسانی خواهند بود که بر این ۲ فناوری مهم مسلط باشند.وی ادامه داد: هر تکنولوژی یک فناوری و ویژگی خاص دارد ولی همه آنها یک ویژگی مشترک دارند و اینکه فناوری انسان‌ها را از درون ضعیف و از بیرون قوی و قدرتمند می‌کند.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور افزود: یک مصداق آن ماشین به عنوان اولین فناوری است که بشر به آن دست یافت اما تا پیش از آن کارهایش را با دست انجام می‌داد ولی وقتی تکنولوژی ماشین آمد با وجود آنکه انجام کارهای بزرگ را به دست گرفت اما از بعد عضلانی انسان را ضعیف کرد.دهقانی اضافه کرد: همچنین فناوری شبکه‌های اجتماعی به رابطه خانواده‌ها از درون آسیب زد و روابط فامیلی را گرفت و به جای آن ارتباطات بین المللی بزرگ را توسعه داد.

وی خاطرنشان کرد: فناوری هوش مصنوعی مخاطبش قوه ذهن و تحلیل است و در آینده با توسعه هوش مصنوعی دو دسته انسان خواهیم داشت، افرادی که مقهور هوش مصنوعی هستند و به لحاظ ذهنی بسیار ضعیف می‌شوند زیرا فکر و محاسبه و طراحی نمی‌کنند و در نقطه مقابل کسانی خواهند بود که اربابان و ایجادکنندگان هوش مصنوعی هستند و این‌ها اربابان و صاحبان حکومت‌های آینده خواهند بود.

به گفته وی، شاخه دیگر فناوری‌ها، تکنولوژی‌های زیست مهندسی

نماینده مجلس:

## ایران و آمریکا بی‌میل به توافق نیستند

نماینده مجلس با بیان اینکه ایران و غرب نیازمند مذاکره هستند گفت که طرف ایرانی می‌خواهد فشارهای اقتصادی کاهش یابد.
دور آینده نزدیک می‌شود و نیاز دارد که پرونده ایران حل شود و خطر جلیل رجیمی جهان‌آبادی در گتف وگو با خیرنگار عصر ایران در مورد احتمال مذاکره ایران و آمریکا گفت: هم طرف غربی و هم ایرانی به مذاکره نیاز دارند. ایران می‌خواهد فشارهای اقتصادی را کاهش دهد و فضای را که در کشور ایجاد شده یعنی پول‌های بلوکه شده و آزادی نیستند که سازش، گفت وگوها و توافق موقت را انجام دهند.

شهردار شیراز:

## پیروزی بر همه مشکلات با وحدت است



شهردار شیراز با اشاره به اینکه با وحدت می‌توان بر همه مشکلات پیروز شد، ابرار داشت: مجموعه شهرداری شیراز به عنوان خادم مردم در کلاتشهر شیراز این عید فرخنده را به تمام شیعیان و اهل تسنن تبریک می‌گوید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز اسدی ضمن تبریک هفته وحدت گفت: همزمان با آغاز هفته وحدت، در مسجد رسول اکرم (ص) اهل سنت شیراز آیین گردهمایی وحدت شیعه و سنی برگزار شد که معاونت‌های مختلف شهرداری و اعضا شورای اسلامی شهر شیراز نیز حضور داشتند.

اسدی ضمن تشکر از امام جمعه اهل تسنن و هیئت امنا مسجد رسول اکرم (ص) که تلاش کردند وحدت مسؤلان و مردم شیعه و سنی را تبیین کنند، افزود: امروز نیاز به وحدت، بصیرت افزایی و شناخت دوستان از دشمنان است و اگر وحدت خود را حفظ کنیم می‌توانیم خیلی بهتر مسائل و مشکلات را حل کنیم.

اسدی با اشاره به اینکه با وحدت می‌توان بر همه مشکلات پیروز شد، ابرار داشت: مجموعه شهرداری شیراز به عنوان خادم مردم در کلاتشهر شیراز این عید فرخنده را به تمام شیعیان و اهل تسنن تبریک می‌گوید.

شهردار شیراز، ابراز کرد: مناطق شهرداری شیراز در هفته وحدت برنامه‌های زیادی را با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری تدارک و برنامه‌ریزی کرده‌اند و در شهر شیراز اغلب برنامه‌ها به صورت مردمی برگزار می‌شود.

صفحه
۲
شماره
۳۷۴۴
سال
بیست‌ونهم



## ۴۰۰ میلیون مترمکعب آب از دریای عمان به اصفهان انتقال می‌یابد

به گزارش ایلنا از وزارت نیرو،

علی اکبر محرابیان در جریان بازدید رئیس جمهور از طرح انتقال آب از دریای عمان به استان اصفهان افزود: عمده مصرف این آب در بخش صنعت خواهد بود و بخشی نیز برای آب آشامیدنی این خطه پیش‌بینی شده است و در کشاورزی پربازده هم می‌توان از آن استفاده کرد.

وی اضافه کرد: اگر در مقام مقایسه

برآییم، این میزان آب معادل حدود ۷۰ درصد از آب آشامیدنی یا بخش قابل توجهی از آب بخش کشاورزی استان اصفهان است. وزیر نیرو ادامه داد: با اجرای این پروژه، منابع آب سطحی و زیرزمینی استان اصفهان بیشتر می‌تواند در بخش کشاورزی مورد استفاده قرار گیرد و بدین ترتیب گشایشی در منابع و مصارف منطقه رقم می‌خورد.

به گزارش ایلنا، عملیات اجرایی فاز دوم طرح انتقال آب از دریای عمان به استان اصفهان، امروز جمعه در حضور رئیس جمهور آغاز شد. آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی همچنین از روند اجرا و پیشرفت مرحله نخست خط انتقال آب دریای عُمان به اصفهان بازدید کرد. ۷۰ میلیون مترمکعب در مرحله نخست و در مرحله بعد ۴۰۰ میلیون مترمکعب آب از طریق اجرای این پروژه به اصفهان انتقال داده می‌شود. به گزارش رئیس جمهور، عملیات اجرایی مرحله نخست این پروژه مهر سال ۱۴۰۱ آغاز شد که در دولت سیزدهم و هم‌اینک در ۴۴ نقطه فعال با حضور ۱۴ پیمانکار در حال تکمیل است.

طول مسیر طرح انتقال آب از دریای عمان به اصفهان ۹۸۰ کیلومتر است و تاکنون آزادسازی ۵۲۰ کیلومتر از مسیر آن انجام و ۴۲۰ کیلومتر حفاری و ۲۱۴ کیلومتر آن نیز لوله‌گذاری شده است.

انتقال آب از دریای عمان بخشی از طرح احیای رودخانه زاینده‌رود است که با اجرای مرحله نخست

به گزارش ایلنا از وزارت نیرو،

علی اکبر محرابیان در جریان بازدید رئیس جمهور از طرح انتقال آب از دریای عمان به استان اصفهان افزود: عمده مصرف این آب در بخش صنعت خواهد بود و بخشی نیز برای آب آشامیدنی این خطه پیش‌بینی شده است و در کشاورزی پربازده هم می‌توان از آن استفاده کرد.

شهردار منطقه سه شیراز تاکید کرد:

## احداث سیل بند در بالادست شهرک سعدی ضرورتی برای ارتقای ایمنی در این شهرک



شهردار منطقه سه شیراز احداث بند کنترل سیلاب در بالادست شهرک سعدی را ضرورتی برای ارتقای ایمنی در این شهرک قلمداد کرد و بیان داشت: احداث این پروژه می‌تواند تأثیر بسزایی در رفاه و آسایش و آرامش خاطر شهروندان داشته باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه، محمджواد افضلی با بیان اینکه رسالت این شهرداری عمران و آبادانی منطقه و افزایش خدمات محلی بویژه در محله‌های کمتر برخوردار منطقه است، احداث سیل بند در بالادست شهرک سعدی را مهم و زیرساختی در این شهرک برشمرد و اظهار داشت: با همکاری شهروندان فهیم و همچنین تعامل و همکاری دیگر دستگاه‌های خدمات رسان نظیر مدیریت بحران استانداری فارس، اداره راه و شهرسازی، منابع طبیعی و… خوشبختانه زمینه اجرای این طرح فراهم شده است. وی از عملیات تسطیح فضای

پیرامونی احداث طرح سیل بند بالادست شهرک سعدی خبر داد و گفت: این عملیات از سوی همکارانمان در سازمان عمران شهرداری شیراز در حال انجام است. شهردار منطقه سه با تاکید بر اینکه عدم احداث سیل بند در بالادست شهرک سعدی و سرازیر شدن حجم بالایی از آبهای سطحی ممکن است در فصول بارندگی خطراتی را برای شهروندان حادث نماید، ابراز امیدواری کرد: اجرای این پروژه می‌تواند سیلاب احتمالی و خطرات ناشی از آن را تا حدود زیادی مدیریت و کنترل کند

افضلی خاطرنشان کرد: تلاش می‌کنیم در حیطه قوانین وظایف خود، آنچه که منجر به رضایتمندی و آسایش و رفاه شهروندان شود انجام گیرد.